中  国  康  复  医  学  会

关于举办中国康复医学会国家继续教育项目

泛北部湾康复医学论坛的通知

（第一轮）

各相关单位：

根据中国康复医学会《关于下达中国康复医学会 2022 年度

学术活动计划的通知》（中康发〔2022〕21 号）文件精神，定于

2022 年 6 月 10-12 日在广西南宁市举办泛北部湾康复医学论坛

（会议编码：XSHY2022-034）。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办：中国康复医学会

（中国康复医学会康复治疗专业委员会）

承办：广西医科大学第一附属医院

二、参会对象

各级医院康复医学科、骨科、神经内科、神经外科、老年病

科、针灸科、推拿科、理疗科、疼痛科、中医及中西医结合科的

医护技人员；康复、养老和护理等机构从事康复相关工作的人员；

康复相关专业在校师生。

三、时间与地点

1.报到时间：2022 年 6 月 10 日 08:00-09:00

- 2 -

会议时间：2022 年 6 月 10- 12 日

2.会议地点

会议采用线上、线下结合方式举行，依疫情防控形势，必要

时全程线上举行。

线下会议地点：广西沃顿国际大酒店

（地址：南宁市青秀区民族大道 88 号）

线上直播网址：（详见第二轮通知）

四、会议议程

详见附件。

五、会议注册费

本次论坛线上参会的，收取注册费 400 元/人，线下参会的，

收取注册费 800 元/人，提供会议简餐（中餐）。不统一安排住

宿，往返交通及住宿费用自理，费用回单位报销。

特别说明：为精准控制线下会议人数上限，按线上参会注册、

缴费的，谢绝前来现场参加线下会议。

六、报名注册

1.微信扫描下方二维码提交注册信息并完成缴费。

- 3 -

缴费截止日期：2022 年 6 月 9 日

2.也可采取银行汇款方式

户  名：中国康复医学会

账  号：112303010400039270000000017

开户行：中国农业银行北京和平里支行

转账时请填写备注：泛北部湾论坛+学员姓名+手机号

3.缴费成功后，微信扫描下方二维码完成线上报名。

报名截止日期：2022 年 6 月 9 日

七、学分授予

本次论坛学分名额 200 人，完成缴费前 200 名并参加会议，

考核合格者可授予国家级继续医学教育 I 类学分 6 分〔项目编号：

2022-16-01-246(国)〕，可在“国家级继续医学教育项目网上申报

及信息反馈系统（http://cmegsb.cma.org.cn）”首页的“学员学分查

询/证书打印”处，输入项目编号（或项目名称）、学员姓名，即

可查询/打印学员参加学习所获电子学分等情况。

八、酒店预订

会议所在酒店（即广西沃顿国际大酒店）：单人间420元/间

（含单早），双人间420元/间（含双早），行政单间520元/间（含

http://cmegsb.cma.org.cn/

- 4 -

早），湖景套房800元/间（含早）；预订电话：0771-2111870，

0771-2111873，预订时按“康复年会”可享受以上协议价。

九、联系方式

会务联系人：李老师 13669680620

叶老师 18260948498

财务联系人：张羽龙 18801058078

附件：泛北部湾康复医学论坛会议议程

中国康复医学会

                                2022年5月10日

- 5 -

附件

泛北部湾康复医学论坛会议议程

日期 时  间 内  容 会议方式

6月10日

08:00~09:00 线上参会签到

09:00~12:00 儿童康复分论坛 线上直播

14:30~18:00 智能康复分论坛 线上直播

14:00~20:00 线下参会报到

6月11日

08:30~09:00 开幕式 线下会议、线上同步直播

09:00~12:00 主旨报告 线下会议、线上同步直播

14:30~18:00 住培师资分论坛 线下会议、线上同步直播

6月12日

08:30~12:00 康复医学教育分论坛 线下会议、线上同步直播

14:00~17:00 康复治疗分论坛 线上直播

17:00 线下参会撤离